
UCHWAŁA NR XXX.413.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 6 listopada 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska „Mój Rynek” w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Uchwala się Regulamin targowiska „Mój Rynek” w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr VIII/95/03 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dn. 11 września 2003 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


